послуг (НКРЕКП) , тариф на розподіл природного
газу становить - 2,112 грн . за 1 куб. м. на місяць (з
урахуванням ПДВ). Величина річної замовленої
потужності об’єкта споживача (загальний обсяг
розподілу природного газу) на 2022 рік становить
128224 куб.м. Загальна сума Договору складає
:270809,04 (Двісті сімдесят тисяч вісімсот дев’ять
гривень, 04 коп.) в т. ч. ПДВ -20%- 45134,84 грн. та
включає : -кошти місцевого бюджету в сумі
248241,62 (Двісті сорок вісім тисяч двісті сорок
одна гривня, 62 коп.), в т.ч. ПДВ - 41373,60 грн.; -
власні кошти, отримані як надходження платних
послуг у сумі -22567,42 грн.( Двадцять дві тисячі
п’ятсот шістдесят сім гривень, 42 коп.), в т. ч. ПДВ –
3761,24 грн.» Розрахунок за надані у звітному
місяці послуги проводяться Споживачем до
десятого числа місяця , наступного за звітним ,
відповідно до акта наданих послуг. Оплата
здійснюється виключно грошовими коштами на